Iva 02618431205 ,  per la fornitura di: 

Descrizione Quantità 

Kit compost da n. 1 pc 3681 512 GB SSD  CORE 15 8 GB RAM  W10 PRO P/N  CXWCD 
+MONITOR HANNSPREE 24’’ P/N HC24+ WB  

3 

MONITOR HANNSPREE 24” 
2 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa è di € 2.400(DUEMILAQUATTROCENTO/00) per l’acquisto di Accessori per  integrare 
la funzione dei Monitor digitali  interattivi per la didattica. L’importo si intende ESCLUSA  IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto A03.15“Digital Board: trasformazione digitale